

خبر کوتاه

ر هبر انقلاب در گذشت حجت‌الاسلام حائری را

تسلیت گفتند



در پیامی در گذشت عالم بزرگوار حجت‌الاسلام حاج سید علی‌رضا حائری را تسلیت گفتند

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

در گذشت تأسف‌انگیز عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سید علی‌رضا حائری را به بازماندگان و خاندان مکرم و ارادتمندان و همکاران علمی ایشان در مؤسسه‌ی دائره‌المعارف فقه که اخیراً به ریاست آن منصوب شده بودند، تسلیت عرض می‌کنم.

خدمات علمی و تبلیغی این عالم فرزانه ذخیره‌ی ماندگاری برای خود آن مرحوم و یاد آرزنده‌ی برای علاقمندان و راه‌جویان و مایه‌ی رحمت و مغفرت الهی است ان‌شاءالله.

از خداوند متعال علو در جات و حشر با اجداد طاهرینشان را برای ایشان مسألت می‌کنم. والسلام علیکم

سیدعلی خامنه‌ای

۲۸ تیر ماه ۱۳۹۸

راهبرد دفاعی ایران در صورت خطای محاسباتی دشمنان ته‌جمی می‌شود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بر خرد داشتن اتاق‌های

فکر و جنگ جبهه‌دشمن از طراحی هرگونه ماجراجویی و شیطنت‌ضد

ملت ایران تاکید کرد: در صورت خطای محاسباتی دشمنان، راهبرد

دفاعی ما به راهبرد ته‌جمی تغییر وضعیت داده و همه ظرفیت‌های

ما سراسر ته‌جمی می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی عصر پنجشنبه در جریان بازدیدو ارزشیابی میزان آمادگی‌های دفاعی نیروهای مستقر در جزایر سه گانه و منطقه دریایی ناز-تازت در خلیج فارس، با تاکید بر اشراف اطلاعاتی و آمادگی مطلوب یگان‌های دریایی سپاه در صیانت از امنیت آب‌های سز-زمینی ایران اسلامی گفت: منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز و جزایر و سواحل مربوط به آن نه تنها برای ایران بلکه برای همه جهان، منطقه‌ای حساس و حیاتی بوده و جزء لاینفک اقتصاد جهانی به شمار می‌رود.

وی افزود: در عین حال این منطقه برای کشور بزرگ ایران، یک مفهوم دفاعی مطلق و کاملی دارد و ما برای دفاع از منافع حیاتی و مرزهای آبی و هوایی خود در این منطقه و جزایر و سواحل، گسترش دفاعی قدرتمندی را از نیروهای زمینی، دریایی و هوافضا شکل دادیم و باز ذخایر و ظرفیت‌های ته‌جمی فوق‌العاده بالایی نیز بر خوردار هستیم.

سپاه یک کشتی خارجی حامل سوخت قاچاق را توقیف کرد

روابط عمومی منطقه یکم دریایی سپاه با اعلام خبر توقیف یک شناور

خارجی حامل یک میلیون لیتر سوخت قاچاق در جنوب جزیره لارک

در جزایر خلیج فارس، ادعای رسانه های غربی مبنی بر توقیف هر

گونه شناور دیگر توسط ایران را تکذیب کرد.

به گزارش روز پنجشنبه سپاه نیوز، روابط عمومی منطقه یکم دریایی

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلا عیه‌ای اعلام کرد: طی عملیات

رصد و کنترل تردهای شناوری در خلیج فارس به منظور کشف و

مقابله با قاچاق سازمان یافته در روز یکشنبه مورخ ۳۳ تیرماه ۱۳۹۸

گشت های شناوری منطقه یکم دریایی سپاه در خلیج فارس و تنگه

هرمز پس از اطمینان از حجم قاچاق سوخت توسط یکی از کشتی های

خارجی در اقامتی غافلگیر کننده این کشتی را که حامل یک میلیون

لیتر سوخت قاچاق بود را پس از هماهنگی و حکم مراجع قضایی، در

جنوب جزیره لارک توقیف کردند.

پهپادی از دست نداده‌ایم

معاون سیاسی وزیر امور خارجه به ادعای ترامپ مبنی بر ساقط کردن پهپاد ایرانی واکنش نشان داد و گفت: ما پهپادی را از دست نداده‌ایم.

به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری آمریکا پنجشنبه گذشته مدعی شد

که ماو آمریکا یکی یک پهپاد ایرانی که به آن نزدیک شده را ساقط کرده

است. سیدعباس عراقچی دیروز – جمعه – در واکنش به این ادعا در

صفحه توئیتر شخصی خود نوشت: ما هیچ پهپادی را نه در تنگه هرمز

و نه در هیچ جای دیگر از دست نداده‌ایم. نگرانیم که ماو هوایم‌ابر

باکسر پهپاد آمریکایی را به اشتباه ساقط کرده باشند!

حضور حداکتری مردم در انتخابات پیش رو نظام را بیمه می‌کند

نماینده مردم تهران تاکید کرد:حضور حداکتری مردم در انتخابات پیش رو نظام را بیمه می‌کند. به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف با اشاره به

انتخابات مجلس در سال جاری در حساب شخصی توئیتر خود نوشت:

در شرایط فعلی کشور متولیان برگزاری انتخابات باید در نظر داشته‌باشند

که حضور حداکتری مردم در انتخابات پیش رو نظام را بیمه می‌کند.

به همین دلیل نباید به گونه‌ای عمل شود که یک جریان سیاسی با

محدودیت در ارائه کاندیدا به دلیل رد صلاحیت روبه‌رو شود.

توقف دو کشتی باری ایرانی در برزیل به دلیل تحریم‌های آمریکا

دو کشتی ایرانی به دلیل تحریم‌های آمریکا در برزیل متوقف شدند و

قادر به سوخت‌گیری نیستند. به نقل از رویترز، «ترز ویراس» شرکت

نفتی برزیلی، به دلیل تحریم‌های آمریکا از سوخت‌رسانی به دو کشتی

باری ایرانی خودداری کرده است. بنابراین این دو کشتی قادر به

سوخت‌گیری و بازگشت به ایران نیستند. شرکت نفت پتروپراس در

این باره گفته‌است: نام این دو کشتی در فهرست تحریمی آمریکا

قرار دارد و فروش سوخت به این دو کشتی می‌تواند عواقبی برای این

شرکت برزیلی داشته باشد. در صورتی که این دو کشتی باری نتوانند

سوخت مورد نیاز خود را در برزیل و منطقه تامین کنند، آخرین راه‌برای

آنها ارسال سوخت از ایران است.

دانش‌بنیان هاتا۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات می‌گیرد



رئیس دفتر رئیس جمهوری اعلام کرد: در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان، نـواوـران و فعالان حـوزه قطعه سازی، تا سقف ۴هزار میلیارد ریال به آنها تسهیلات ارائه می‌شود.

«محمود واعظی» در صفحه اینستاگرام خود نوشت: روز جمعه ساعتی را به بازدید از نمایشگاه «فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید» اختصاص دادم.نمایشگاهی که به‌همّت وزارت‌صنعت، معدن و تجارت و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران بر گزار شده است.وی افزود: ایده پرگزارای این نمایشگاه خصوصاً در این شرایط کشور قابل تحسین است. قرار بر این است که از همه ظرفیت‌های داخلی برای طراحی و تولید کلیه نیازمندی‌های صنایع کشور که تا کنون تولید داخلی نداشته‌اند بهره‌گیری شود.

ایران حملات تروریستی در افغانستان را محکوم کرد



سخنگوی وزارت خارجه حملات تروریستی در یک مرکز فرماندهی در قندهار و دانشگاه کابل را محکوم کرد.

به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و

امور سخنگویی وزارت امور خارجه، ضمن اعلام ان‌زار چر شدید

از اینگونه اقدامات و روش‌های خشونت‌آمیز و غیرانسانی،

با دولت و مردم افغانستان بویژه خانواده قربانیان این حوادث،

ابراز همدردی کرد.

موسوی افزود: اطمینان داریم دولت و ملت افغانستان و تمام

گروه‌های قومی، سیاسی و مذهبی این کشور با حفظ هویشاری

و وحدت خود، به مسیر استقرار صلح و امنیت باثبات و پایدار در

افغانستان ادامه خواهند داد.

روحانی در تماس تلفنی با مکرون تاکید کرد؛

تلاش همه جانبه ایران برای حفظ برجام



راهکارهای مناسبی را برای حفظ و ادامه به برجام پیدا کنند، گفت: اروپا باید تلاش‌های خود را در راستای تامین منافع مشروع ایران و ایجاد آتش بس در این جنگ اقتصادی آمریکا

تسریع کنند.

روحانی تبادل از طریق اینستکس هم‌زمان با ورود پول فروش نفت از این طریق را در راستای استمرار تلاش‌ها برای حفظ

ایران امنیت لبنان را امنیت منطقه می‌داند



دستیار ویژه رییس مجلس در امور بین الملل، سیاست کشورمان را برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران امنیت لبنان را امنیت منطقه می‌داند.به‌گزارش

خانه ملت، دستیار ویژه رییس مجلس در امور بین الملل با نیبه

بری رییس مجلس لبنان در بیروت دیدار کرد.

امیر عبداللّه‌پهان در ابتدای این دیدار با تبریک سال‌گرد پیروزی

مقاومت در جنگ سی و سه روزه علیه تجاوزات اسرائیل غاصب،

بر توسعه همه جانبه همکاری‌های پارلمانی و دولتی میان دو

کشور تاکید کرد. دستیار ویژه رییس مجلس، سیاست کشورمان را

برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه دانست و افزود: جمهوری

اسلامی ایران امنیت لبنان را امنیت منطقه می‌داند.

برجام مهم دانست و خاطر نشان کرد: گذشت زمان و از دست رفتن فرصت‌ها ایران را مجبور به اجرای‌گام سوم خود خواهد کرد.

رئیس جمهور لنو تحریم‌های آمریکا را راهکاری دیگر برای

استمرار تلاش‌ها برای حفظ و ادامه برجام و بازگشت شرایط

به گذشته دانست و گفت: به هیچ عنوان راهکارهای چند ماهه

برای توقف فعالیت‌های ایران قابل قبول نیست.

«امانوئل مکرون» رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفتگوی

تلفنی با اشاره به ضرورت تلاش طرفین برای کاهش تنش‌ها

و حفظ برجام، گفت: متأسفانه همواره افراطیونی هستند که

از تلاش کشورهای برای رسیدن به صلح ممانعت می‌کنند و

اعلام آمریکا مبنی بر سخت‌تر کردن تحریم‌ها علیه ایران

در این راستا است.

رئیس جمهور فرانسه با بیان اینکه اروپا اقدامات خود را برای

فعال شدن عملی اینستکس تسریع کرده‌است، به بیانیه

مشترک سه کشور اروپایی در رابطه با تامین منافع ایران در

برجام اشاره کرد و افزود: تحریم‌های اعمال‌شده از سوی

آمریکا فعالیت تجاری بسیاری از کشورهای با ایران را دچار

مشکل کرده‌است.

مکرون تاکید کرد: فرانسه اهتمام ویژه‌ای نسبت به حل

وفصل مسأله‌ل و مشکلات و حفظ برجام دارد و این نیاز به

تلاش همه طرف‌ها دارد.

امام جمعه موقت تهران:

آمریکا در هیچ زمانی همانند امروز ذلیل نشده‌است



تقلید داد

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مردم باید در جامعه به

هم کمک کنند، عنوان کرد:در شرایطی که دشمنان ایران

اسلامی کشور را با مشکلات اساسی روبه‌کرده‌اند باید مردم

به هم کمک کنند و در کنار هم قرار گیرند. وی در بخش

دیگر سخنان خود به دیدار ۸مه جمعه سراسر کشور با رهبر

معظم انقلاب در روزهای گذشته اشاره کرد و یادآور شد:

رهبری انقلاب همواره بر توجه جوانان و نوجوانان و ارزش

دانش به آنان در مراکز آموزشی تاکید دارند؛ باید شرایط را

به شکلی فراهم کنیم که تقو‌الهی در میان جوانان نهادینه

شود. امام جمعه موقت تهران در ادامه به اهمیت پیروی

از سیره‌المه اطهار تاکید کرد و گفت: انسان برای سیر به

سوی خدا به سوی خدانشناسی در مراتب اسما الحسنی

سیر می‌کند تا به خدا برسد و پس از آن به سمت خدمت‌به

خلق خدا حرکت می‌کند. آیت‌الله امامی کاشانی به تلاش

دشمنان برای تسلط بر ملت بزرگ ایران اسلامی اشاره کرد

و گفت: دشمنان می‌خواهند با ترویج فساد و بن‌بویاری

بر کشور تسلط پیدا کنند.

وی در پایان به شرایط نامناسب و حبس شیخ زکزاکی اشاره

کرد و افزود: برای امور اخلاقی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی

دارد و امیدواریم خداوند به وی سلامت عطا کند.



خودروی‌های بیشتری دارند. بیشتر استفاده می‌کنند. به عبارت دیگر ثروت‌مندان جامعه از پاره‌های پنهان استفاده می‌کنند. وقتی به یک روستا می‌رویم که آنچنان برق یا بنزینی مصرف نمی‌کنند؛ می‌بینیم پاره‌های پنهان مانز دیک به‌دو برابر بوده‌جه عمومی کل کشور است که ثروت‌مندان جامعه مصرف کنندگان آن هستند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

دولت گران اداره می‌شود

معلم، رهبری در ابلاغ این دستور جمهوری‌داری برای اصلاح‌منظر دارد؛

گفت: ما کشور را گران اداره می‌کنیم، در این شرایط باید تلاش کنیم.

به عنوان مثال بودجه‌ای که دولت برای شرکت‌ها به ما می‌دهد، ۱۷۰۰

هزار میلیارد تومان است که ما ۴۷۰ هزار میلیارد تومان آن را رسیدگی

می‌کنیم و اصلاً کاری به ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان آن نداریم. یعنی سه

برابر بوده‌جه عمومی کشور در آن سواست‌نمانند تصاو لگرای مردم لگرو د

تصریح کرد این مورد به آن معناست که دولت باید اقتصاد را به بخش

خصوصی واگذار کند و آن میدانی هم که در حیطه رسیدگی ماست، باید

خصوصی مورد ارزیابی و رسیدگی قرار بگیرد که الا آن هیچ دخالتی در این

موضوعات نداریم. وی یادآور شد: کوچک کردن دولت هم باید مورد

توجه باشوفکری یابد به‌حال ساختار دولت کمی نمی‌شود که همیشه‌ش

دولت چاقی سخن بگویم. این‌ها از جمله مسائلی است که روی مصارف